
República de Honduras

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR GRUPO DE GASTO
INSTITUTO DE CRÉDITO EDUCATIVO

2024EJERCICIO:

08/02/2024 08:42:06
2024Gestión: 

r_fpr_objgas
Página 1 de 1

 21,487,200Total General:

GRUPO DE GASTO NOMBRE IMPORTE

ETAPA: SOLICITADO GA

1
2
3
4
5
6

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
BIENES CAPITALIZABLES
TRANSFERENCIAS Y DONACIONES
ACTIVOS FINANCIEROS

 11,048,359
 1,787,000

 538,000
 200,000

 60,000
 7,853,841


