

INSTITUTO DE CRÉ DITO EDUCATIVO PRESUPUESTO DE EGRESOS POR GRUPO DE GASTO

08/02/2024 08:42:06 Gestión: 2024 r_fpr_objgas Página 1 de 1

República de Honduras

EJERCICIO: 2024

GRUPO DE GASTO NOMBRE				IMPORTE	
1 0	0	SERVICIOS PERSONALES		11,048,359	
2 0	0	SERVICIOS NO PERSONALES		1,787,000	
3 0	0	MATERIALES Y SUMINISTROS		538,000	
4 0	0	BIENES CAPITALIZABLES		200,000	
5 0	0	TRANSFERENCIAS Y DONACIONES		60,000	
6 0	0	ACTIVOS FINANCIEROS		7,853,841	
			Total General:	21,487,200	